
Platz Name Jahrgang 1.Versuch	 2.Versuch Best
1. Amelie	Ast 2004 4,56 - 4,56
2. Alina	Schmitt 2004 4,55 4,51 4,55
3. Annika	Gieser 2004 4,34 4,29 4,34
4. Maja	Schorr 2004 4,27 4,3 4,3
5. Emely	Platz 2004 4,18 4,07 4,18
6. Luca	Sophie	Escher 2004 4,14 4 4,14
7. Lara	Bourquin 2004 4,03 4,12 4,12
8. Mia	Roßfeld 2004 4,03 4,05 4,05
9. Joline	Lambert 2004 4,01 4,01 4,01
10. Lisa	Fuhrmann 2004 3,98 3,68 3,98
11. Elena	Anschütz 2004 3,97 3,94 3,97
12. Emma	Schäfer 2005 3,62 3,96 3,96
13. Celine	Motsch 2004 3,86 3,79 3,86
14. Mareike	Mauer 2004 3,76 3,76 3,76
15. Jule	Weidler 2004 3,3 3,33 3,33

Platz Name Jahrgang 1.Versuch	 2.Versuch Best
1. Fabian	Henz 2004 4,5 4,49 4,5
2. Luca	Bourquin 2004 4,32 4,38 4,38
3. Jonas	Sommer 2004 4,34 4,32 4,34
4. Romeo	Contrino 2004 3,95 - 3,95
5. Tobias	Schmitt 2004 3,88 3,83 3,88
6. Peter	Eckert 2004 3,86 - 3,86
7. Michael	Rosch 2004 3,77 3,47 3,77
8. Florian	Seel 2004 3,49 3,5 3,5
9. Sascha	Böhm 2005 3,23 3,27 3,27
10. Luca	Vogel 2004 - - 0

Ergebnisliste	Weitsprung	U14	weiblich	DE

Ergebnisliste	Weitsprung	U14	männlich	DE



Platz Name Jahrgang 1.Versuch	 2.Versuch Best
1. Aslan	Lachitia 2004 4,13 4,23 4,23
2. Valentine	Lutz 2004 4,22 4,07 4,22
3. Lea	Thisse 2005 4,12 x 4,12
4. Lola	Karst 2004 4,11 4,02 4,11
5. Celeste	Reinert 2004 3,89 3,88 3,89
6. Clana	Vecrin 2005 3,82 3,84 3,84
7. Anais	Buchheit 2004 3,79 3,60 3,79
8. Marion	Eyermann	 2004 3,45 3,68 3,68
9. Amelia	Noé 2005 3,44 3,61 3,61
10. Candice	Semny 2005 3,30 3,60 3,60
11. Noémie	Staudt 2005 3,59 3,55 3,59
12. Lynda	Goudiane 2005 3,59 3,51 3,59
13. Camille-Charlotte	Zanoune 2004 3,46 3,27 3,46
14. Pauline	Cridelich 2005 3,31 3,43 3,43
15. Eva	Sillille 2004 3,33 3,40 3,40
16. Louanon	Brieut 2004 2,82 3,38 3,38

Platz Name Jahrgang 1.Versuch 2.Versuch Best
1. Amine	Arouci 2004 4,25 4,90 4,90
2. Luca	Pagnacco 2004 4,21 4,31 4,31
3. Baphiste	Cridelich 2005 4,12 4,20 4,20
4. Hary	Maé 2004 4,12 4,11 4,12
5. Léonard	Blanchard	 2005 4,02 3,98 4,02
6. Abdellah	Bouyattou 2004 3,99 3,72 3,99
7. Cédric	Schoentgen 2005 3,78 3,57 3,78
8. Emerick	Brieut 2004 3,48 3,78 3,78
9. Rémi	Lauer 2004 3,68 3,57 3,68
10. Gautier	Diehl	 2008 3,63 3,26 3,63
11. Francois	Gross 2004 2,53 3,59 3,59
12. Matéo	Pellegini 2005 3,06 3,18 3,18

Ergebnisliste	Weitsprung	U14	männlich	FR

Ergebnisliste	Weitsprung	U14	weiblich	FR



Platz Name Nation Jahrgang 1.Versuch	 2.Versuch Best
1. Amelie	Ast DE 2004 4,56 - 4,56
2. Alina	Schmitt DE 2004 4,55 4,51 4,55
3. Annika	Gieser DE 2004 4,34 4,29 4,34
4. Maja	Schorr DE 2004 4,27 4,30 4,30
5. Aslan	Lachitia FR 2004 4,13 4,23 4,23
6. Valentine	Lutz FR 2004 4,22 4,07 4,22
7. Emely	Platz DE 2004 4,18 4,07 4,18
8. Luca	Sophie	Escher DE 2004 4,14 4,00 4,14
9. Lea	Thisse FR 2005 4,12 x 4,12
9. Lara	Bourquin DE 2004 4,03 4,12 4,12
11. Lola	Karst FR 2004 4,11 4,02 4,11
12. Mia	Roßfeld DE 2004 4,03 4,05 4,05
13. Joline	Lambert DE 2004 4,01 4,01 4,01
14. Lisa	Fuhrmann DE 2004 3,98 3,68 3,98
15. Elena	Anschütz DE 2004 3,97 3,94 3,97
16. Emma	Schäfer DE 2005 3,62 3,96 3,96
17. Celeste	Reinert FR 2004 3,89 3,88 3,89
18. Celine	Motsch DE 2004 3,86 3,79 3,86
19. Clana	Vecrin FR 2005 3,82 3,84 3,84
20. Anais	Buchheit FR 2004 3,79 3,60 3,79
21. Mareike	Mauer DE 2004 3,76 3,76 3,76
22. Marion	Eyermann	 FR 2004 3,45 3,68 3,68
23. Amelia	Noé FR 2005 3,44 3,61 3,61
24. Candice	Semny FR 2005 3,30 3,60 3,60
25. Noémie	Staudt FR 2005 3,59 3,55 3,59
26. Lynda	Goudiane FR 2005 3,59 3,51 3,59
27. Camille-Charlotte	Zanoune FR 2004 3,46 3,27 3,46
28. Pauline	Cridelich FR 2005 3,31 3,43 3,43
29. Eva	Sillille FR 2004 3,33 3,40 3,40
30. Louanon	Brieut FR 2004 2,82 3,38 3,38
31. Jule	Weidler DE 2004 3,30 3,33 3,33

Ergebnisliste	Weitsprung	U14	weiblich	DE/FR



Platz Name Nation Jahrgang 1.Versuch	 2.Versuch Best
1. Amine	Arouci FR 2004 4,25 4,90 4,90
2. Fabian	Henz DE 2004 4,50 4,49 4,50
3. Luca	Bourquin DE 2004 4,32 4,38 4,38
4. Jonas	Sommer DE 2004 4,34 4,32 4,34
5. Luca	Pagnacco FR 2004 4,21 4,31 4,31
6. Baphiste	Cridelich FR 2005 4,12 4,20 4,20
7. Hary	Maé FR 2004 4,12 4,11 4,12
8. Léonard	Blanchard	 FR 2005 4,02 3,98 4,02
9. Abdellah	Bouyattou FR 2004 3,99 3,72 3,99
10. Romeo	Contrino DE 2004 3,95 - 3,95
11. Tobias	Schmitt DE 2004 3,88 3,83 3,88
12. Peter	Eckert DE 2004 3,86 - 3,86
13. Cédric	Schoentgen FR 2005 3,78 3,57 3,78
13. Emerick	Brieut FR 2004 3,48 3,78 3,78
15. Michael	Rosch DE 2004 3,77 3,47 3,77
16. Rémi	Lauer FR 2004 3,68 3,57 3,68
17. Gautier	Diehl	 FR 2008 3,63 3,26 3,63
18. Francois	Gross FR 2004 2,53 3,59 3,59
19. Florian	Seel DE 2004 3,49 3,50 3,50
20. Sascha	Böhm DE 2005 3,23 3,27 3,27
21. Matéo	Pellegini FR 2005 3,06 3,18 3,18
22. Luca	Vogel DE 2004 - - -

Ergebnisliste	Weitsprung	U14	männlich	DE/FR



Platz Name Jahrgang Best
1. Alina	Schmitt 2004 8,33
2. Maja	Schorr 2004 8,52
3. Lara	Bourquin 2004 8,77
4. Amelie	Ast 2004 8,83
5. Lisa	Fuhrmann 2004 8,98
6. Emely	Platz 2004 8,99
7. Annika	Gieser 2004 9,01
8. Mareike	Mauer 2004 9,1
9. Elena	Anschütz 2004 9,12
10. Celine	Motsch 2004 9,12
11. Jule	Weidler 2004 9,16
12. Luca	Sophie	Escher 2004 9,19
13. Mia	Roßfeld 2004 9,2
14. Joline	Lambert 2004 9,47
15. Emma	Schäfer 2005 9,64

Platz Name Jahrgang Best
1. Romeo	Contrino 2004 8,58
2. Luca	Bourquin 2004 8,62
3. Peter	Eckert 2004 8,69
4. Fabian	Henz 2004 8,8
5. Jonas	Sommer 2004 8,86
6. Sascha	Böhm 2005 9,47
7. Tobias	Schmitt 2004 9,72
8. Michael	Rosch 2004 9,84
9. Florian	Seel 2004 9,94
10. Luca	Vogel 2004 -

Ergebnisliste	60m	U14	weiblich	DE

Ergebnisliste	60m	U14	männlich	DE



Platz Name Jahrgang Best
1. Valentine	Lutz 2004 8,77
2. Celeste	Reinert 2004 9,10
3. Anais	Buchheit 2004 9,13
4. Aslan	Lachitia 2004 9,37
5. Candice	Semny 2005 9,38
6. Eva	Sillille 2004 9,60
7. Amelia	Noé 2005 9,61
8. Lola	Karst 2004 9,62
9. Noémie	Staudt 2005 9,65
10. Clana	Vecrin 2005 9,76
11. Camille-Charlotte	Zanoune 2004 9,79
12. Lea	Thisse 2005 9,83
13. Louanon	Brieut 2004 9,86
14. Lynda	Goudiane 2005 9,93
15. Marion	Eyermann	 2004 10,08
16. Pauline	Cridelich 2005 10,48

Platz Name Jahrgang Best
1. Amine	Arouci 2004 8,23
2. Léonard	Blanchard	 2005 8,61
3. Luca	Pagnacco 2004 8,63
4. Hary	Raé 2004 8,90
5. Francois	Gross 2004 8,99
6. Baphiste	Cridelich 2005 9,07
7. Emerick	Brieut 2004 9,48
8. Cédric	Schoentgen 2005 9,57
9. Abdellah	Bouyattou 2004 9,70
10. Rémi	Lauer 2004 9,90
11. Gautier	Diehl	 2008 10,06
12. Matéo	Pellegini 2005 10,49

Ergebnisliste	60m	U14	männlich	FR

Ergebnisliste	60m	U14	weiblich	FR



Platz Name Nation Jahrgang Best
1. Alina	Schmitt DE 2004 8,33
2. Maja	Schorr DE 2004 8,52
3. Valentine	Lutz FR 2004 8,77
4. Lara	Bourquin DE 2004 8,77
5. Amelie	Ast DE 2004 8,83
6. Lisa	Fuhrmann DE 2004 8,98
7. Emely	Platz DE 2004 8,99
8. Annika	Gieser DE 2004 9,01
9. Celeste	Reinert FR 2004 9,10
9. Mareike	Mauer DE 2004 9,10
11. Elena	Anschütz DE 2004 9,12
11. Celine	Motsch DE 2004 9,12
13. Anais	Buchheit FR 2004 9,13
14. Jule	Weidler DE 2004 9,16
15. Luca	Sophie	Escher DE 2004 9,19
16. Mia	Roßfeld DE 2004 9,20
17. Aslan	Lachitia FR 2004 9,37
18. Candice	Semny FR 2005 9,38
19. Joline	Lambert DE 2004 9,47
20. Eva	Sillille FR 2004 9,60
21. Amelia	Noé FR 2005 9,61
22. Lola	Karst FR 2004 9,62
23. Emma	Schäfer DE 2005 9,64
24. Noémie	Staudt FR 2005 9,65
25. Clana	Vecrin FR 2005 9,76
26. Camille-Charlotte	Zanoune FR 2004 9,79
27. Lea	Thisse FR 2005 9,83
28. Louanon	Brieut FR 2004 9,86
29. Lynda	Goudiane FR 2005 9,93
30. Marion	Eyermann	 FR 2004 10,08
31. Pauline	Cridelich FR 2005 10,48

Ergebnisliste	60m	U14	weiblich	DE/FR



Platz Name Nation Jahrgang Best
1. Amine	Arouci FR 2004 8,23
2. Romeo	Contrino DE 2004 8,58
3. Léonard	Blanchard	 FR 2005 8,61
4. Luca	Bourquin DE 2004 8,62
5. Luca	Pagnacco FR 2004 8,63
6. Peter	Eckert DE 2004 8,69
7. Fabian	Henz DE 2004 8,80
8. Jonas	Sommer DE 2004 8,86
9. Hary	Raé FR 2004 8,90
10. Francois	Gross FR 2004 8,99
11. Baphiste	Cridelich FR 2005 9,07
12. Sascha	Böhm DE 2005 9,47
13. Emerick	Brieut FR 2004 9,48
14. Cédric	Schoentgen FR 2005 9,57
15. Abdellah	Bouyattou FR 2004 9,70
16. Tobias	Schmitt DE 2004 9,72
17. Michael	Rosch DE 2004 9,84
18. Rémi	Lauer FR 2004 9,90
19. Florian	Seel DE 2004 9,94
20. Gautier	Diehl	 FR 2008 10,06
21. Matéo	Pellegini FR 2005 10,49
22. Luca	Vogel DE 2004 -

Ergebnisliste	60m	U14	männlich	DE/FR


